בית המשפט הנכבד (כבוד הנשיאה א' חיות, כבוד השופט ע' פוגלמן, כבוד השופטת ע' ברוך) קיבל, פה אחד, את העתירה ונתן צו מוחלט, שהורה לשר הביטחון לאפשר מתן היתרי כניסה ייעודיים לישראל לצורך השתתפות בטקס ל-90 פלסטינים, וזאת בכפוף לבדיקה פרטנית להיעדר מניעה ביטחונית או אחרת לכניסה.

כך נפסק בפסק הדין (מפי כבוד הנשיאה חיות):

"[...]"

8. סעיף 3ב(3) לחוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003 (להלן: **הוראת השעה**), מורה כי למפקד האזור נתונה הסמכות להתיר כניסה של פלסטינים תושבי האזור לישראל "למטרה זמנית". מפקד האזור פועל בהתאם להנחייתו של שר הביטחון, שהנו הדרג המדיני, ובמקרה דנן ציינו המשיבים בתגובתם כי "**בשים לב לרגישות הטקס ולהד שיעורר בשנים קודמות הוחלט על ידי ראש המנהל האזרחי ומתאם פעולות הממשלה בשטחים להיוועץ בשר הביטחון, אשר החליט כפי שהחליט**" (פסקה 19 לתגובת המשיבים לעתירה).